
 FUNKČNÍ LIST  

 
Funkce:  Sdílený telefon

 usnadňuje správu   

 dělá zaměstnance flexibilní

 snižuje nutnost mít pro pracovníky 
ve směnách individuální telefony

  
 

KONCEPT SDÍLENÉHO TELEFONU  
optimalizuje využití vašeho telefonu  

Funkce sdílený telefon umožňuje skupině 
uživatelů sdílet mobilní telefon v systému a 
přitom mít své vlastní jednotlivé nastavení, jako 
je nastavení hlasitosti, parametry pro alarm a 
lokální telefonní seznamu. Telefon má virtuální 
SIM-kartu uloženou odděleně od telefonu a 
nastavení jsou načteny do telefonu, když se 
uživatel přihlásí do systému.

Funkce sdílený telefon do značné míry usnadňuje správu mobilních telefo-
nů, protože uživatel může mít jakýkoliv telefon a přihlásit se do systému. 
Je-li předem zaregistrováno několik extra telefonů, může sám uživatel 
nahradit rozbitý telefon.

Sdílejte telefon s kolegou a udržovat individuální nastavení

Když se telefon přihlásí, musí ověřit sám sebe v systému s individuálním 
heslem. Heslo je pak uloženo v telefonu, dokud není vypnut nebo odhlá-
šen. Když je heslo přijato a telefon se nachází v PDM (Portable Device 
Manager), může se přihlásit do systému. Telefon sám musí být nastavena 
jako sdílený telefon. Když je telefon odhlášen nebo napájen, výzva přihlásit 
se se bude zobrazovat na displeji. Uživatel musí zadat heslo při každém 
přihlášení a heslo je pak odesláno spolu s žádosti o ověření do systému. 
PDM také synchronizuje parametry mezi telefonem a databází. Pokud jsou 
uživatelem po přihlášení změněny parametry v telefonu, budou tato 
změny uloženy v PDM. Zpráva "přihlášení se nezdařilo" se bude zobrazovat 
na displeji v případě, že telefon nedostane žádnou odpověď z PDM databá-
ze po uplynutí časového limitu. Pokud je číslo obsazené, tj. již je přihlášeno, 
výsledek přihlášení se liší v závislosti na použité metodě ověřování. Když je 
telefon odhlášen nebo vypnut, seznam zpráv a seznam volání v telefonu 
zmizí a bude prázdný, když se nový uživatel přihlásí do telefonu.

DTS Praha a.s., Křenova 1, 162 00 Praha 6, Czech Republic. Tel: +420 296 301 990, 
e-mail: info@dtspraha.cz���������	
���������������������������������������
�������
����!�"����#��$%"&'��(����


